
 

ГЛАВА СЫСЕРТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 

от 29.06.2015г. №385 
 

г. Сысерть 

 

О внесении изменений в Список многоквартирных домов, расположенных на 

территории Сысертского городского округа, в отношении которых, проводится 

процедура открытых конкурсов, утвержденный постановлением Главы Сысертского 

городского округа от 03.06.2015 года № 333 «Об утверждении списка домов при 

проведении процедуры открытого конкурса на территории Сысертского городского 

округа по отбору управляющих организаций для управления многоквартирными 

домами на территории Сысертского городского округа»  

 

 

           В соответствии со статьей 161 Жилищного кодекса Российской Федерации от 29 

декабря 2004 года № 188-ФЗ (принят ГД РФ 22.12.2004 г., «Российская газета», 2005 г.; 

12 января, № 1), Постановлением Правительства Российской Федерации от 06 февраля 

2006 года  № 75 «О порядке проведения органом местного самоуправления открытого 

конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным 

домом» («Российская газета», 2006 г.; 22 февраля, № 37), в связи с допущенной 

технической ошибкой  

 

ПОСТАНОВЛЯЮ:  
 

1. Внести изменения в Список многоквартирных домов, расположенных на 

территории Сысертского городского округа, в отношении которых, проводится процедура 

открытых конкурсов, утвержденный постановлением Главы Сысертского городского 

округа от 03.06.2015 года № 333 «Об утверждении списка домов при проведении 

процедуры открытого конкурса на территории Сысертского городского округа по отбору 

управляющих организаций для управления многоквартирными домами на территории 

Сысертского городского округа»:  

      1) вместо срока размещения извещения о проведении открытого конкурса 

«30.06.2015» читать «03.07.2015», далее по тексту; 

      2) вместо срока проведения открытого конкурса «31.07.2015» читать «03.08.2015», 

далее по тексту. 

2. Настоящее постановление опубликовать в официальном печатном издании Думы и 

Администрации Сысертского городского округа «Вестник Сысертского городского 

округа» и разместить на сайте Сысертского городского округа. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

  

 

 

 

Исполняющий обязанности 

Главы Сысертского городского округа                                                                   К.В. Сурин  

 

 


